

VIIVI SIKK – in memoriam

03.06.1936–†31.05.2018



31. mail lahkus igavikuteele kauaaegne EPA (EPMÜ, EMÜ) õppejõud ja teadlane emeriitdtsent Viivi Sikk.

Viivi Sikk sündis 3. juunil 1936. aastal Võrumaal (praegune Põlvamaa) Erastvere vallas. Pärast põhikooli lõpetamist läks talust pärinev tüdruk õppima Väimela Zoo-veterinaariatehnikumi. Nelja aasta möödudes oli noorem-zootehniku kutse käes. Õpihulilise tüdrukuna ei leppinud ta aga keskharidusega. 1956. aasta sügisel sai Viivist EPA zootehnikateaduskonna üliõpilane. 1961. a lõpetas EPA zootehnikateaduskonna õpetatud zootehnikuna. Juba üliõpilasena töötas ta põllumajandusloomade söötmise kateedri juures ja sinna ta peale lõpetamist ka tööle jäi, algul töötas tehnikuna, hiljem teaduri ja õppejõuna. Aastatel 1963–1967 oli ta aspirantuuris. Kandidaadiväitekirja, teemal "Söötade fosforisaldusest ja veiste fosforitarbe rahuldamisest Kagu-Eesti mõnedes majandites" kaitses Viivi 26. mail 1967.

Neljakümne üheksa EPA/EPMÜ/EMÜ-s töötamise aasta jooksul tegi ta ühteviisi aktiivselt nii õppe- kui teadustööd. Alguses olid tema hooleks söötmissõpetuse praktikumid, eriti söötade keemilise koostise osas, milleks teda paralleelselt kulgenud teadustöö oli hästi välja koolitanud. Hiljem tulid lisaks ka loengud. Ta õpetas loomakasvatust, loomakasvatuse aluseid ning põllumajandusloomade söötmist. Viivi Sikk juhendas üliõpilaste teaduslikke töid ning õppetöö latusmaks muutmiseks avaldas trükkis mitmeid õppevahendeid.

Tõhus oli ka Viivi Siku teadustöö. Ta avaldas kirjutisi peamiselt veiste söötmise valdkonnas. Paljudel juhtudel tähendas tema kaasautorlus "musta töö" tegemist s.o keemilisi analüüse või ulatuslikke arvutusi.

Tema poolt on kokku pandud 2004. aastal ilmunud "Söötade keemilise koostise ja toiteväärtuse tabelid". 2005. aastal ilmus tema sulest loomakasvatajatele vajalik käsiraamat "Loomade mineraalne toitumine".

Kolleegid jäävad Viivit mäletama väga tööka, äärmiselt täpse, kohusetundliku ning südamliku inimesena.

Kolleegide nimel
Silvi Tõlp